Marpach i, olim exislens in seruicio felicis recordationis quondam do- 

mini Johannis Episcopi constantiensis, predecessoris nostri, fecit et 

perpessus est, in recompensam dictorum seruitiorum et dampnorum, 

eidein domino Diethelmo de Marpach et heredibus suis de consensu 

capituli nostri Quartam nostram siue fructus, redditus et prouentus 

quarte nobis per commendalorem et fralres hospitalariorum ordinis 

sancti Johannis domus eorundem in Yilingen de certis possessionibus 

et decimis ecclesie parrochialis in Yilingen debilis, pro centum florenis 

auri boni et legalis ponderis obligauimus et obligamus presentium per te- 

norem tenendam, possidendam et fruendam cum omni suo iure, quousque 

nos uel successor noster, qui erit pro tempore, vel capituluin nostruin 

aut eorum maior pars dictam quartam ab eo uel suis heredibus pro 

predictis centum florenis reluerimus. Hoc tarnen adieclo inoderamine, 

quocumque anno dictam quartam reluerimus ante festum sancti Johannis 

Baptiste, quod tune fructus illius anni nobis, sin autein postea, quod 

tune sibi vel heredibus suis pro illo anno et non ultra cedant. ln quo- 

rum omnium et singulorum testimonium Sigillum nostruin vna cum si- 

gillo capituli nostri presentibus duxiinus appendenda. Datum Constan- 

cie, vi kal. Nouembris, Indictione XIII. 

1368, 4. Stpril. „£atnud> bon ©roenntngen", etn 2etbetgencr 

beb 3of?anntterf)aufcb ju bennac^t bem „©elgrvdt" beffelben 

jwet 51 efev „in biftnger taf janifd;ent bem 9iam, bem man nemet 

SLfjeil eines auSgefpannten StblerS, im untern einen Stannenjweig, uub 
bat bie llmfdjrift: S. CVNRAD1 . DE . TANHA1N . IVN10R1S. 

1 Ob biefer Dtittcr einer gamitie augebörte, welche leie bie non SEBeigbeim uub 
Mannheim aus ber Itmgegenb ron 9Mingen flammte, ober bem «Sdjtoffe 2)iar- 
bad) am Sobeitfec, tveifi id> uid)t. ft'otb fprid)t ron einem eigenen ütbel beö 
festeren. SffiaS nun bie Oieuftc beS OtitterS ©ietbelm unter bem Sßortrefer 
SMfdjof §einrid)S (ron SBranbiS) betrifft, fo ift ^obauu ron Sßiubccf ju oer= 
fteben, beffen ron mehreren «Seiten hex gefabrbctc Sage it)m uub feinen geifern 
grofje Opfer auflegen mufite. Diamentlid) ftütjte it}u ber marfborfifdfe Gib* 

fcbaftSbanbel in eine febr erbitterte gebbe uub cnbli«b and; in beit Job burd; 

BRörberbanb. 33ergl. gelir 5aber 1, 54. 
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bed cicfcr, onb ©tuen öcfev ob bem biclenffart", auf ben gall 

feinet £obed, wo aldbantt „ber ©elmaiffer" 1 fid; berfelffen unter«